
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2024 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2023 
 

 

Linie Tagtyp Änderungen S-Bahn 

S23 Mo - Fr Die Züge der S23 verkehren in der Altjahrswoche vom 27. bis 29. Dezember 
2023 (sowie 1. Mai 2024) nicht.  

  Fahrplan siehe bitte nächste Seite  



1

S23 Romanshorn - Winterthur - Zürich
Fahrplan: 2024
Minutenanpassungen vorbehalten

ZugNr 19022 19024 19026 19028 19030
Romanshorn ab 05:32 06:32

Amrisw il ab 05:38 06:38
Sulgen ab 05:46 06:46

Weinfelden ab 05:52 06:52
Frauenfeld ab 06:03 07:03
Winterthur an 06:16 07:16
Winterthur ab 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19

Zürich Stadelhofen ab 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36
Zürich HB an 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39

Verkehrsperiode 1) 1) 1) 1) 1)

ZugNr 19061 19063 19065 19069
Zürich HB ab 16:20 17:06 17:20 18:20

Zürich Stadelhofen ab 16:23 17:09 17:23 18:23
Winterthur an 16:44 17:34 17:44 18:44
Winterthur ab 16:45 17:45
Frauenfeld ab 16:57 17:57
Weinfelden ab 17:09 18:09

Sulgen ab 17:15 18:15
Amrisw il ab 17:23 18:23

Romanshorn an 17:29 18:29
Verkehrsperiode 1) 1) 1) 1)

1) Montag bis Freitag ohne allgemeine Feiertage, 27.- 29. Dezember 2023 und 1. Mai 2024.

S23 Romanshorn - Winterthur - Zürich.xls


	Linie
	Linie
	Linie
	Linie
	Linie
	Linie
	Linie
	Linie
	BK
	BK
	BK
	BK
	BK
	BK
	BK



